



*Laureaci*  
**XII Międzynarodowego Konkursu Fotograficznego**  
**Matematyką w Obiektywie**

*Drodzy Laureaci,*  
pragnę Państwu serdecznie pogratulować sukcesów w tegorocznej, 12. już, edycji Międzynarodowego Konkursu Fotograficznego Matematyką w Obiektywie.

Ta niezwykle ciekawa i cenna inicjatywa realizowana cyklicznie przez Uniwersytet Szczeciński oraz Akademię Pedagogiki Specjalnej w Warszawie jest częścią większego międzynarodowego projektu i znakomicie przyczynia się do wzrostu zainteresowania matematyką oraz popularyzowania jej wielu nieoczywistych obliczy. Konkursowe jury nagradza i wyróżnia autorów najlepszych, najbardziej oryginalnych zdjęć, którzy wykazali się wielką kreatywnością, bystrością umysłu i nowatorskim podejściem do tematu, dostrzegli różne elementy matematyczne w otaczającym nas świecie i zaprezentowali je w artystycznej formie w bardzo atrakcyjny i wyjątkowy sposób.

Jestem rad, że Samorząd Województwa Mazowieckiego od ubiegłego roku może być partnerem tego szczególnego projektu, który wciąż zyskuje na popularności. Z ogromną satysfakcją przyjąłem wiadomość o tym, że w ramach tegorocznej edycji Konkursu wpłynęło ponad 12 tys. prac z całej Polski, jak i z zagranicy. To dowód na to, że coraz więcej osób w różnym wieku i z różnych środowisk zdaje sobie sprawę z wszechobecności oraz niezwykle wszechstronnych zastosowań królowej nauk i pragnie odczarować jej wizerunek jako trudnej i skomplikowanej, możliwej do zrozumienia tylko przez umysły ściśle.

Państwa wspaniała wyobraźnia, pomysłowość, ambicja oraz zdolność łączenia faktów i zauważania nieoczywistych podobieństw budzą moje najwyższe uznanie, tak jak i Państwa talent artystyczny oraz znakomite efekty działań w postaci wyjątkowych fotografii, które mają wielką wartość poznawczą. Raz jeszcze serdecznie gratuluję zajęcia najwyższych lokat w konkursowej rywalizacji, co przy ogromnej liczbie zgłoszeń jest imponującym osiągnięciem. Mam nadzieję, że udział w tym przedsięwzięciu był dla Państwa ciekawym doświadczeniem dostarczającym wielu emocji, a odniesione sukcesy zainspirują Państwa do dalszego rozwoju osobistego i realizacji nowych marzeń. Życzę radości i przyjemności płynących z poznawania kolejnych tajemników matematyki oraz doskonalenia umiejętności fotograficznych, jak również wytrwałego dążenia do obranych celów, dużo zdrowia i wszelkiej pomyślności.

Z wyrazami szacunku